
MUSICA NOCTURNA
Slovak Chamber Orchestra 
BOHDAN WARCHAL

WOLFGANG AMADEUS MOZART (1756-1791)
A Little Night Music
Serenade No. 13 in G major for String Orchestra

Ш 1. Serenade. Allegro 8:02
Ul 2. Romance. Andante 5:31
{J} 3. Minuet. Allegretto 2:11
И 4. Rondo. Allegro 4:55

HENRY PURCELL (1659-1695)
Abdelazer
Suite for String Orchestra

[ľ] 1. Overture 2:35
0 2. Rondo 2:25
И 3. Aria 1:21
0 4. Aria 1:13
0 5. Minuet 1:36
Ш 6. Aria 0:53
0 7. Gigue 1:31
0 8. Hirnpipe 0:55
0 9. Aria 1:54

ARCANGELO CORELLI (1653-1713)
0 1. Sarabande 3:16
0 2. Gigue 2:28
0 3. Badinerie 1:00



MUSICA NOCTURNA
Slovenský komorný orchester 

BOHDAN WARCHAL

WOLFGANG AMADEUS MOZART(1756-1791)
Malá nočná hudba
Serenáda č. 13 G dur pre sláčikový orchester 

\T\ 1. Serenade. Allegro 8:02
OD 2. Romance. Andante 5:31
[D 3. Minuet. Allegretto 2:11
Ш 4. Rondo. Allegro 4:55

HENRY PURCELL (1659-1695)
Abdelazer
Suita pre sláčikový orchester

OD 1. Overture 2:35
И 2. Rondo 2:25
Ш 3. Aria 1:21
OD 4. Aria 1:13
OD 5. Minuet 1:36
Ш 6. Aria 0:53
И 7. Gigue 1:31
ЕЦ 8. Hirnpipe 0:55
OD 9. Aria 1:54

ARCANGELO CORELLI (1653-1713)
OD L Sarabande 3:16
OD 2. Gigue 2:28
OD 3. Badinerie EOO


